

Město Beroun

Zámečnictví Dragoun
Chrštenice 306,
267 12 Loděnice u Berouna
IČO 15348806

OBJEDNÁVKA č.: 101/2024/OMI-Ch

(kopii připojte k faktuře)

Datum: 9.8. 2024

Vyřizuje / telefon: Petr Chlad / 311 654 235

E-mail: omi5@muberoun.cz

Akce : Oprava oplocení KS Na Parkáně – po požáru, Beroun.

Objednáváme u Vás opravu oplocení KS Na Parkáně – po požáru v Berouně.
Práce budou provedeny dle zpracované nabídky (nabídkový list).

Předmět díla : opravu oplocení KS Na Parkáně – po požáru

Rozsah : dle nabídky

Jakost : v souladu s normou

Termín dodání : do 31.8.2024

Cena : 71.150,00,- Kč bez DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Splatnost faktury : 30 dní od data doručení

Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum

S pozdravem



Ing. Jindra Nová

Vedoucí odboru majetku a investic

Městský úřad Beroun



Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky :

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu.

Za zhotovitele :

Jméno :

Podpis :



Datum :

12/8/2024

Oplocení KS Na Parkáně - oprava					
	Materiál a výroba - tahokov	m2	6	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč
	Opískování	kg	230	65,00 Kč	14 950,00 Kč
	Odzinkování kcí	kg	230	45,00 Kč	10 350,00 Kč
	Žárové zinkování	kg	270	45,00 Kč	12 150,00 Kč
	Demontáž	ks.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Montáž + doprava	kompl.	1	21 500,00 Kč	21 500,00 Kč
	Celkem bez DPH				71 150,00 Kč
	Celkem DPH				14 941,50 Kč
	Celkem s DPH				86 091,50 Kč

V. Dragoun

dne 8.8. 2024